
 

Uchwała Nr XXXIV/316/2013 
                                               Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 13 września 2013 r. 
 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych  
  
 

Na podstawie art. 6a ust. 1 i 2, art. 10 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 
r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260) oraz art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
595, poz. 645) Rada Powiatu Drawskiego po zasięgnięciu opinii Burmistrza Drawska 
Pomorskiego oraz Zarządów Powiatów: Łobeskiego, Stargardu Szczecińskiego, 
Szczecineckiego, Świdwińskiego, Choszczeńskiego, Wałeckiego i Złotowskiego 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Pozbawia się kategorii dróg powiatowych część drogi powiatowej nr 2034Z –  
ul. Kolejowa (działka drogowa nr 144/30-obr. Drawsko 12) w Drawsku Pomorskim  
i zalicza się ją do dróg gminnych. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2014 r. 
 
 
 
 

                                           Przewodniczący Rady 
 

                                          mgr Jerzy Lauersdorf 
 
 

 

 

 

 


